
 

 

 

 
  

 

Via Canduglia, 1 - 81031 Aversa (Ce) - Tel. 081/3358727  
Cod.F. 81003120615 – Cod. Mecc. CEEE01200b Codice Univoco : UFMTNV 

E-mail: ceee01200b@istruzione.it ceee01200b@pec.istruzione.it www.3circolodidatticoaversa.edu.it 
 

Pag. 1 di 2 

    

DIREZIONE DIDATTICA STATALE III CIRCOLO 

" ANTONIO STEFANILE " 

 

 

 

   

       Al DSGA  

All’Albo 

Al Sito Web 

 

 

Oggetto: POR CAMPANIA FSE 2021-2027. “Programmazione nuovi interventi di contrasto alla 

dispersione scolastica. Progetto “SCUOLA VIVA” Decreto variazione in bilancio -  Programma 

“Scuola Viva”  dal Titolo  “Il girotondo delle diversità”: i racconti, le rappresentazioni ed i suoni 

dell’amore e della solidarietà “ a.s.  2022/23  Cod. Uff. 2 CUP: C39I23000110002 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO che con la Deliberazione di Giunta Regionale n. 362 del 04/08/2021: “Programmazione nuovi 

interventi di contrasto alla dispersione scolastica. Progetto “SCUOLA VIVA”, “AZIONI DI 

ACCOMPAGNAMENTO” e “CORPORE SANO CAMPANIA” è stata disposta, in continuità con 

l’attuale programmazione e per un ulteriore quadriennio, la prosecuzione del programma “Scuola Viva”- 

coerente con il Documento Regionale di Indirizzo Strategico per il periodo 2021/2027, approvato con la 

Deliberazione di Giunta n. 489 del 12/11/2020 

VISTA la Manifestazione di interesse “Programma “Scuola Viva”   DGR n. n. 362 del 04/08/2021  

VISTA  la domanda dell’ Istituzione Scolastica Direzione Didattica 3 Circolo a partecipare alla 

Manifestazione di interesse “Programma Scuola Viva”  

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 506 del 01/10/21, che ha approvato l’Avviso pubblico relativo 

all’intervento denominato POR CAMPANIA FSE 2021-2027. Approvazione manifestazione di interesse 

Programma "Scuola Viva" 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018, “Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107”;  

VISTO il Programma Annuale 2023 approvato dal Consiglio di Circolo nella seduta del 18/01/2023 

delibera n. 130 

VISTO che, ai sensi dell’art.10, comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28/08/2018, competono al Dirigente 

Scolastico le variazioni al Programma Annuale, conseguenti ad entrate finalizzate 

VISTO il  Burc n. 84 del 10/10/2022 dove è stato pubblicato il Decreto Dirigenziale DD n° 504 del 

05.10.2022  che approva l’elenco delle Scuole ammesse a partecipare al nuovo ciclo Scuola Viva 

VISTA che la scuola si trova in posizione utile nella graduatoria definitiva per l’autorizzazione del 

progetto candidato all’Avviso di cui sopra  

VISTE    le delibere degli OO.CC.  relative  all’approvazione del Programma Scuola Viva - a.s. 2022/23 

CONSIDERATI la stipula e l’invio alla Regione Campania dell’ Atto di concessione da parte della 

Direzione Didattica 3 Circolo prot. n.  0920/E del 02/03/2023; 

 

 

CIRCOLO DIDATTICO AVERSA TERZO - C.F. 81003120615 C.M. CEEE01200B - A4C2414 - terzo Circolo Didattico Aversa

Prot. 0000965/E del 06/03/2023 12:00VI.1.2 - PROGETTI POR

mailto:ceee01200b@istruzione.it
mailto:ceee01200b@pec.istruzione.it
http://www.3circolodidatticoaversa.gov.it/


 

 

 

 
  

 

Via Canduglia, 1 - 81031 Aversa (Ce) - Tel. 081/3358727  
Cod.F. 81003120615 – Cod. Mecc. CEEE01200b Codice Univoco : UFMTNV 

E-mail: ceee01200b@istruzione.it ceee01200b@pec.istruzione.it www.3circolodidatticoaversa.edu.it 
 

Pag. 2 di 2 

    

DIREZIONE DIDATTICA STATALE III CIRCOLO 

" ANTONIO STEFANILE " 

 

 

 

 

DECRETA 

l’assunzione nel programma annuale 2023   del seguente progetto: 

 

Cod. uff. CUP Titolo progetto Importo autorizzato 

2 C39I23000110002 “Il girotondo delle 

diversità”: i racconti, 

le rappresentazioni ed 

i suoni dell’amore e 

della solidarietà “ 

€    50.000,00  

 

Il seguente progetto dovrà essere iscritto nelle ENTRATE del programma annuale 2023 Modello A , 

aggregato 03- “Finanziamenti dalla Regione” ed imputato alla voce 04 “Altri finanziamenti vincolati”. 

La registrazione delle USCITE  Mod. A dovrà essere effettuata con l’indicazione del CUP del progetto 

2. 

 

                                                                                             
        Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna Lisa Marinelli 
                     Documento informatico firmato digitalmente 

                                                                                                                                                  ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

                                                                                                                                                 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

          

mailto:ceee01200b@istruzione.it
mailto:ceee01200b@pec.istruzione.it
http://www.3circolodidatticoaversa.gov.it/

